关于公布泗水县2017年度生态养殖场和标准化养殖场名单的通知
各镇（街道）畜牧兽医站：
根据县畜牧兽医局《关于开展2017年生态养殖场示范创建活动的通知》（泗牧字〔2017〕25号）和《关于印发<泗水县畜禽养殖标准化示范创建活动实施方案（2017—2020）>的通知》（泗牧字〔2017〕26号）精神，2017年在全县范围深入开展了生态养殖场和标准化养殖场示范创建活动。各镇街按照开展示范创建活动的要求，认真组织实施，抓好监督指导，圆满完成了示范创建工作。经现场验收，确定泗水县圣邦种猪繁育示范基地等20个单位作为泗水县2017年度生态养殖场，泗水县龙泰畜禽养殖有限公司等18等单位作为泗水县2017年度标准化养殖场，现予公布表彰。希望各镇街高度重视，深入推进生态养殖场和标准化养殖场示范创建工作，为加快推进我县畜牧业绿色生态发展作出积极贡献。
附件：1、泗水县2017年度生态养殖场名单
2、 泗水县2017年度标准化养殖场名单
泗水县畜牧兽医局
                              2017年12月18日
附件1：泗水县2017年度生态养殖场名单
	序号
	镇街
	单位名称

	1
	圣水峪
	泗水县圣邦种猪繁育示范基地

	2
	圣水峪
	泗水县红山奶牛养殖有限公司

	3
	圣水峪
	泗水县圣水峪镇腾龙生态农场

	4
	圣水峪
	泗水县圣水峪镇东南山生态农场

	5
	圣水峪
	泗水县圣水峪镇孔令朋养猪场

	6
	圣水峪
	圣水峪响水河陈立刚养殖场

	7
	泉林
	泗水县泉林镇康源养殖场

	8
	柘沟
	泗水县德行养殖专业合作社

	9
	济河
	 泗水县济河办茂强家庭农场

	10
	济河
	泗水县元泰生态农场有限公司

	11
	金庄
	泗水县广军养殖专业合作社

	12
	杨柳
	泗水县富安家禽养殖有限公司

	13
	中册
	泗水县西侯裕农养殖有限公司

	14
	高峪
	泗水县振华养殖专业合作社

	15
	高峪
	泗水县兴喜养殖合作社

	17
	星村
	泗水县兴星养殖专业合作社

	18
	苗馆
	泗水县苗馆镇绿贝尔养殖场

	19
	泗张
	泗水县鸿牧畜禽养殖有限公司

	20
	泗张
	泗水县泗张镇黎明养殖场

附件2：泗水县2017年度标准化养殖场名单
	序号
	镇街
	单位名称

	1
	苗馆镇
	泗水县龙泰畜禽养殖有限公司

	2
	星村镇
	泗水县绿旭农业专业合作社

	3
	中册镇
	泗水县润德养殖专业合作社

	4
	泉林镇
	泗水县康庄牧业有限公司

	5
	杨柳镇
	泗水县杨柳镇腾达养殖场

	6
	圣水峪
	泗水县西邻泉养殖专业合作社

	7
	杨柳镇
	泗水县杨柳镇张涛养殖场

	8
	星村镇
	泗水县盛昌肉牛养殖专业合作社

	9
	杨柳镇
	泗水县增鑫养殖专业合作社

	10
	华村镇
	泗水县金牛山养殖专业合作社

	11
	泉林镇
	泗水县泉林镇吉敏养殖场

	12
	泗河
	泗水县泗河办胜润养殖场

	13
	高峪镇
	泗水县高峪镇正旺养殖场

	14
	中册镇
	泗水县中册镇兴镇养殖场

	15
	中册镇
	泗水县中册镇泗丰养殖场

	16
	泗河
	泗水县元强养殖专业合作社

	17
	高峪镇
	泗水县高峪镇幸源养殖场

	18
	杨柳镇
	泗水县杨柳镇富民养殖场

— ２ —